
Uchwała Nr 55/222/13 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Wsi 
Mazowieckiej w Sierpcu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 1, 4 i 6 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) oraz § 12 Statutu 
Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 186/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie nowego 
brzmienia statutu Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu  - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 1912/196/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 września  
2012 r. w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Mazowieckiej  
w Sierpcu, w § 1 po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 
„10) prof. dr hab. Adam Krajewski – wskazany przez Radę Muzeum przy Muzeum  
Wsi Mazowieckiej w Sierpcu.”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


